裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096004014
主旨：檢送本局109年度「防減災及氣候變遷調適教育創意四格漫畫甄選」獲獎名冊1份
，請查照。

★意見欄

1.中正國中各組室 校長 余國珍 決行 109/06/24 15:00:34
擬辦：本校多位學生獲獎，將於夕會邀請校長頒獎。如擬
2.中正國中各組室 學務主任 江坤樹 送陳/會 109/06/24 11:12:17
擬辦：本校多位學生獲獎，將於夕會邀請校長頒獎。
3.中正國中各組室 生教組長 陳隆慶 送陳/會 109/06/22 16:46:10
擬辦：本校多位學生獲獎，將於夕會邀請校長頒獎。